

# Hyrylän keskustan yleisten alueiden maisema-arkkitehtuurikilpailu

## Neljännän kriteerin arvioinnin perusteet:

Referenssien ja suunnittelutiimin laadullinen arviointi on tehty tarjouspyynnön mukaisesti seuraavien näkökulmien pohjalta:

- Välittykö palautetusta aineistosta suunnittelukokoonpanon **potentiaali luoda uniikkeja ideoita** ja onko referensseissä **esimerkkejä, joilla luodaan tehtävässä tavoiteltuja omaleimaisia sekä vehreitä urbaaneja ulkotiloja.**
- Onko referensseissä **esimerkkejä, jotka kuvaavat työryhmän taitoa luoda leikkiin kannustavia ratkaisuja** ja yhdistää suunnitteluratkaisuissa **kekseliäästi erilaisia toimintoja.**
- Välittykö aineistosta em. seikkoihin liittyen kyky vastata tehtävänantoon ja kyky laadukkaaseen, korkeatasoiseen suunnitteluun.

Arviointiin on käytetty vain toimitettuja aineistoja

---

Työryhmän nimen jälkeen on ilmoitettu annettu arvosana ns. "kouluarvosana-asteikolla" 4-10 ja tämän jälkeen sanallinen perustelu arvosanalle.

### FCG 8,5

Konsulteilla on runsaasti erilaisia referenssejä mm. katujen, kaupunkitilojen, puistojen ja vesiaiheiden suunnittelusta. Erityisesti yleiskuvat, detaljit ja rakenteet korostuvat. Referenssit osoittavat kykyä laadukkaaseen suunnitteluun ja projektityöhön. Referenssit eivät kuitenkaan (lähetetyn materiaalin perusteella) tarjoa kovin paljoa uniikkeja omaleimaisia ideoita tai sisällä erityisesti leikkiin kannustavia elementtejä verrattuna muihin hakijoihin nähden. Toimintojen osalta suunnitelmat keskittyvät pääosin kävely- ja oleskeluympäristöihin.

### HELMA 7

Konsulteilla on kullakin kokemusta julkisten ja urbaanien ulkotilojen suunnittelusta. Erityisesti viite- ja yleissuunnittelun tasolta. Toteutettuja jo rakentuneita esimerkkejä on vähän. Referenssit osoittavat kykyä nykyaikaisten tilojen visiointiin, suunnitteluun ja näyttävien suunnitelma-aineistojen laatimiseen. Tuore ja nuorekas toimisto. Referenssit luovat suunnitteluryhmästä potentiaalisen kuvan, mutta referensseistä ei välity muihin hakijoihin nähden tarpeeksi vankka kokemus ja kokoonpanon tyyli ja kyky luoda uniikkeja, omaleimaisia toiminnallisia ratkaisuja.

### LOCI 10

Toimistolla on erittäin monipuolinen ja laaja valikoima kiinnostavia ja kunnianhimoisia referenssejä, joissa luodaan omaleimaista ja toiminnallista kaupunkitilaa. Kattava materiaali, josta välitty kaikilta osin korkea laatu ja idearikkaus.

## **Näkymä 9**

Laaja listaus tehtävää vastaavia kiinnostavia referenssejä keskeisiltä paikoilta mm. Helsingistä ja Tampereelta. Pienehkön kokoonpanon vankka kokemus välittyy. Hakemuksesta jää hieman toisiin hakijoihin nähden uupumaan motivaatio kyseiseen tehtävään ja se, millaisia uniikkeja ideoita kokoonpano toisi kilpailutehtävään.

## **Nomaji 10**

Työryhmän kokoonpano ei ole kovin monipuolinen, mutta kyseessä on erityisesti leikkiin kannustaviin ja toiminnallisiin sekä vehreisiin ja monimuotoisuutta tukeviin ulkotiloihin erikoistunut kokenut toimisto. Laadukkaat referenssit ja omaleimainen tyyli. Erittäin hyvin laadittu materiaali tuo erittäin hyvin esiin kokoonpanon kykyä korkeatasoiseen, ihmis- ja paikkalähtöiseen sekä monipuoliseen suunnitteluun.

## **Ramboll 9,5**

Tiimi on työskennellyt aikaisemminkin yhdessä ja heiltä löytyy valmiiksi tuntemusta Tuusulasta. Perusteellinen hakemusteksti tuo esiin työryhmän vankan kokemuksen, monipuolisuuden ja myös idearikkautta. Useita kiinnostavia pääosin yleissuunnitelma referenssejä. Ansiona erityisen laadukasta valaistussuunnittelua. Erityisosaamista leikkiin kannustamiseen ei tuoda esiin.

## **Sitowise 10**

Useita laadukkaita ja monipuolisia referenssejä, jotka osoittavat erityistä taitoa ja intoa uniikkien ja toiminnallisten tilojen suunnitteluun. Ryhmän osaaminen täydentää toisiaan ja materiaali on huolellisesti laadittu. Materiaali tuo esiin toteutuneita ja idearikkaita sekä toiminnallisia suunnitelmia. Ansiona erityisen laadukasta valaistussuunnittelua ja erityisosaamista kasvillisuussuunnittelussa. Referenssit luovat kokoonpanosta todella hyvän, monipuolisen ja innostuneen kuvan, jossa tehdään töitä tiiminä.

## **Terra 7,5**

Kokeneita suunnittelijoita ja laaja kattaus referenssejä listattu cv:n muotoon. Aiempaa kokemusta Tuusulan alueelta. Laatu ei käy ilmi ja esim. idearikkautta ja omaperäisyyttä on vaikea arvioida, koska visuaalista materiaalia referensseistä ei juurikaan ole ja kolme valittua referenssiä eivät tuo esiin työryhmän kykyä ja tyyliä luoda uniikkeja, toiminnallisia ja leikkiin kannustavia tiloja.

## **WSP 7**

Aineistosta välittyy työryhmän kyky vastata tehtävänantoon ja kyky laadukkaaseen suunnitteluun, mikä kuitenkin jää alemmalle tasolle muiden hakijoiden kanssa. Valaistussuunnittelu ja akustiikka osaaminen erottuvat ansiona. Työryhmän kokoonpano on kiinnostava ja konsulttien osaaminen yksilöinä on selkeästi tuotu esiin. Erityisosaaminen leikkiympäristöjen, toiminnallisten ja vehreiden ympäristöjen suhteen ei käy materiaalista ilmi.